Imię i nazwisko………………………………………………



……………………… ,dnia ………………………………………..

Adres ………………………………………………………...

Numer telefonu ……………………………………………..

Formularz Rozliczenia Wydatków
Umowa nr ……………………… z dnia ………………………..
Zgodnie z warunkami w/w umowy przedstawiam dokumenty potwierdzające wydatkowanie środków:

	Pozycja wg szczeg. specyfikacji 
wydatków
	Rodzaj wydatku 
wg szczegółowej specyfikacji z wniosku
	Kwota wg szczegółowej specyfikacji z wniosku
	Numer faktury/rachunku
	Numer pozycji na fakturze/ rachunku
	Data wystawienia
dokumentu
	Data zapłaty
	Sposób zapłaty
(G/P/K)
	Kwota z faktury/
rachunku
	Kwota wydatków kwalifikowalnych do rozliczenia
	w tym VAT

	Lp.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ogółem w PLN
	
	
	


Uwagi:
- Kolumny 2-3 sporządzona powinna zostać na podstawie danych zawartych w szczegółowej specyfikacji wydatków we wniosku.
- Kolumny 3-7 wypełnić należy na podstawie faktur/rachunków.
- Kolumny 6   G - Gotówka, P – Przelew, K – Karta płatnicza
- Kolumny 8 kwota wydatków kwalifikowanych do rozliczenia.
- Kolumny 9 naliczona powinna zostać od kosztów wyszczególnionych w kolumnie 8
Załączniki:
1. Kopie dokumentów potwierdzających wydatkowanie przyznanych środków , ujęte w niniejszym rozliczeniu, wraz z dowodami zapłaty.
2.  Kopia umowy najmu lokalu użytkowego (jeżeli nie został przedłożony do wniosku).
OŚWIADCZENIE PODMIOTU
Pouczenie:
Pouczony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 („Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub inny postępowaniu prowadzonym na podstawie  ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8”.)
Oświadczam, że:
Przysługuje mi/nie przysługuje  mi * prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego lub prawo do zwrotu podatku naliczonego, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1221  z późn. zm.)
















…………………………………………















                
data i czytelny podpis

*Niepotrzebne skreślić
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PODMIOT BĘDĄCY PODATNIKIEM OŚWIADCZA
Pouczenie:
Pouczony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 („Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub inny postępowaniu prowadzonym na podstawie  ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do od 6 miesięcy do lat 8”.)
Oświadczam, że jestem zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym jako podatnik VAT i w związku  z powyższym:
1) Będę ubiegał(a) się * o zwrot równowartości odliczonego lub zwróconego podatku naliczonego dotyczącego zakupionych towarów i usług w ramach przyznanej dotacji zawartej w wykazanych wydatkach w kwocie ………………………………………………..zł. Zwrot na konto Urzędu odzyskanego podatku dokonam w terminie określonym niżej wymienioną umową.
2) Nie będę ubiegał (a) się* o obniżenie podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego w wykazanych fakturach ani o zwrot podatku naliczonego z faktur przedstawionych do rozliczenia umowy nr …………………………………………………………... z dnia………………………..
…………………………………….

data i czytelny podpis 

*Niepotrzebne skreślić
PODMIOT NIE BĘDĄCY PODATNIKIEM VAT OŚWIADCZA
Pouczenie:
Pouczony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 („Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub inny postępowaniu prowadzonym na podstawie  ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do od 6 miesięcy do lat 8”.)
Oświadczam, że  nie jestem zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym jako podatnik VAT.
Równocześnie oświadczam, że jeśli stanę się podatnikiem VAT, nie będę ubiegał się o obniżenie kwoty podatku należnego  o kwotę podatku naliczonego zawartego w wykazanych fakturach ani o zwrot podatku naliczonego z faktur przedstawionych do rozliczenia umowy nr …………………………………..
z dnia ……………………………………………………… . 















……………………………………..
















data i czytelny podpis

